[image: ]

0. Администрация
города Волгодонска

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2022   №  242
г. Волгодонск

О внесении изменений в Постановление Администрации города Волгодонска от 09.11.2021 № 2270 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска, порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.11.2021 № 2270 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска, порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска» следующие изменения:
1.1. строку:
	«902
	2 02 45390 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на финансовое обеспечение дорожной деятельности»

исключить;
	1.2. строки:
	«906
	2 19 45144 04 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных библиотек городов Москвы и Санкт-Петербурга из бюджетов городских округов

	906
	2 19 45147 04 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры из бюджетов городских округов»

исключить;
	1.3. строку:
	«907
	2 02 35260 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью»

исключить;

1.4. строку:
	«913
	2 02 35137 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по предоставлению отдельных мер социальной поддержки граждан, подвергшихся воздействию радиации»

исключить;
	1.5. строки:
	«913
	2 02 35270 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву

	913
	2 02 35280 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств»

исключить;
1.6. строку:
	«913
	2 02 35380 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами)»

исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                   С.М. Макаров

Проект
Постановления  вносит
Финансовое управление
города Волгодонска
image1.wmf